
             
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  06   листопада_2019 року    №    1           ХХХІХ         сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про     хід    виконання     Програми 

зайнятості населення   Баштанської 

міської ради  на  період до 2020 року, 

затвердженої рішенням міської ради 

29 серпня 2018 року № 1 

 

 

           Відповідно до частини другої статті 143 Конституції України, статей 

26,42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 

Закону України «Про зайнятість населення», Закону України «Про 

загальнообов’язкове державне соціальне страхування на випадок безробіття», 

заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу економіки, 

торгівлі та оподаткування Олени КОМОЩУК, враховуючи висновки 

постійних комісій міської ради, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          Інформацію начальника відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та 

оподаткування Олени КОМОЩУК  про хід виконання  Програми зайнятості 

населення Баштанської міської ради на період до 2020 року, затвердженої 

рішенням міської ради 29 серпня 2018 року № 1 прийняти до відома. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


